Trong không khí cả nước tưng bừng phấn khởi, hân hoan chào đón Tết cổ truyền
dân tộc - Xuân Quý Mão 2023, thay mặt Ban Cán sự đảng, Lãnh đạo Bộ Nội vụ và
nhân danh cá nhân, tôi gửi tới các thế hệ cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động của ngành Nội vụ những lời chúc mừng tốt đẹp nhất!

Với phương châm hành động: “Đoàn kết, kỷ cương, gương mẫu, đổi mới, hiệu quả”, năm
2022 đã ghi nhận những dấu ấn thành công toàn diện về mọi mặt công tác của ngành Nội vụ.